АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2020                                                                                                     № 376

О признании утратившими силу постановлений
администрации Харовского муниципального района
№ 212 от 27.04.2010 г.,  № 124 от 25.07.2012

В связи  с  принятием постановления  Правительства  Российской Федерации от 13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении  градостроительной деятельности», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Харовского муниципального района от 27.04.2010 г. № 212  «О создании и ведении  информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Харовского муниципального района».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Харовского муниципального района от 25.07.2012 г. № 124  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»  на территории  Харовского муниципального района».
3. Настоящее  постановление вступает  в силу после его официального опубликования  в «Официальном вестнике» приложение к  районной газете «Призыв»  и    на   официальном    сайте  администрации  Харовского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель  администрации
[bookmark: Par24]Харовского муниципального района                                           О.В. Тихомиров